alterações posteriores a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a 
empresa SOL BRASIL SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
14.755.914/0001-77, com sede na Avenida Dr. Paulo Adolfo Bernard, nº 372 Bairro Vivendas do 
Parque, na cidade de Campo Grande – MS, perfazendo o valor total de R$ 320.574,50 (trezentos 
e vinte mil e quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de agosto de 2022. 

Erica Jurado Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação